2022年11月

ALBERTSONS COS-A【A5924】
（Albertsons Companies, Inc.）

現地支払開始日：2022年 11月 7日の配当金を受け取られたお客様へ
－配当金取消のお知らせ－

拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

該当銘柄につきましては、現地保管銀行の配当情報に基づき2022年11月15日付で顧客口座へ配当

金の支払い処理を行いましたが、11月11日に現地保管銀行より同配当金の取消通知を受領いたしまし

たので、当社においても同配当金の取消処理を行います。
詳細につきましては、下記の通りです。

敬具

記

1．取消の対象となる配当
   現地支払開始日          ：2022年11月7日

顧客口座入金日      ：2022年11月15日
1株あたり配当単価    ：6.85米ドル

2．取消の日程

実行日                 ：2022年11月11日
顧客口座処理日          ：2022年11月15日

3．ご案内書について

11月11日に当該配当のご案内書『利金・分配金・配当金および償還金に関するご案内書』が配
信されておりますが、11月14日に取消のご案内書が配信されます。

4. 取消の経緯

Albertsons Companies, Inc.は11月3日にワシントン州裁判所の一時差し止め命令による特別配
当支払いの一時差し止めに関する声明を発表しました。この命令は、2022年11月10日までの
間に延長または却下する旨の命令が発せられた場合は無効となり、同社はワシントン州裁判所に
よる差し止め命令を取り消すことを求め続けていましたが、11月10日夜（日本時間11月11日
朝）に現地保管銀行より配当取消の通知を受領しました為、当社においても配当金の取消を行い
ます。

ご不明な点などございましたら、お取引いただいております弊社窓口までお問い合わせください。
本資料は、投資勧誘を目的として作成したものではなく、情報提供を目的としたものです。

以   上

大和証券株式会社